
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 12 de junho de 2015 Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D7E7AAF89CBB730F974132D8AA3948E



sexta-feira, 12 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Aviso de licitação – Pregão Presencial N° 06-PRP/2015

• Homologação Pregão Presencial Nº03-PP/2015.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D7E7AAF89CBB730F974132D8AA3948E



sexta-feira, 12 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 06-PRP/2015 
 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/Ba, através de seu Pregoeiro faz saber que após não 
acudirem interessados para a Sessão do Pregão que ocorreria no dia 08/06/2015, às 08:00horas, 
realizará a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 006-
PRP/2015, do Tipo Menor Preço por Lote, para futura e eventual aquisição de gás de cozinha GLP, 
botijões p13 e p45 e de água mineral em galões de 20 litros, água mineral em garrafas plásticas de 
1,5 litros e água mineral em garrafas plásticas de ½ litros e água mineral em copos plásticos de  
200ml destinados a atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de 
Cabaceiras do Paraguaçu. Sessão: 26/06/2015, às 08:00 hs, Tipo: Menor Preço por Lote. 
Disposições Legais: Lei 10.520/02, Lei 123/06, Lei 8.666/93 e Decreto Municipal 86-A/2006. Editais, 
informações e Sessão no Setor de Licitações, sito a Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, 
Cabaceiras do Paraguaçu/Ba, em 26 de junho de 2015. Edmilson da Cruz Alves - Pregoeiro. 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FDB964E6D4A22D1F16DF191A593D21D

sexta-feira, 12 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



sexta-feira, 12 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 

Nº de página 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 93/2015 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº03-PP/2015. 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
 
 
Analisado o processo licitatório em referencia delibero pela homologação do objeto licitado 
em favor da empresa abaixo especificada, conforme valores apresentados por lote referente 
ao Pregão Presencial nº 03-PP/2015; cujo objeto atine sobre contratação de Empresa para 
planejamento, organização e realização de eventos institucionais deste Município de 
Cabaceiras do Paraguaçu – BA, tendo como vencedora com o menor valor global a Empresa: 

Lote Único: Prestação de Serviços - Empresa Vencedora: C.B DE JESUS PRODUÇÕES 
ARTISTICAS –ME - CNPJ:19.115.287/0001-23 - Valor R$465.500,00 (quatrocentos e 
sessenta e cinco mil e quinhentos reais). 
 
Ciências aos interessados, observadas as prescrições, a fim de que produza seus efeitos 

legais e jurídicos pertinentes. Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 12 de junho de 2015. 

 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA 
Prefeito Municipal  

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D7E7AAF89CBB730F974132D8AA3948E


		2015-06-12T13:50:35-0300




